24.01.2020 год № 86
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ИРГЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ИРГЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях пополнения доходной части бюджета Иргейского муниципального образования, Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Иргейского муниципального образования

 Дума Иргейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества Иргейского муниципального образования.

           2. Утвердить прогнозную сумму поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет Иргейского муниципального образования в размере 81067,00 (Восемьдесят одна тысяча шестьдесят семь) рублей 00 коп.  (согласно приложения)

3. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Иргейского сельского поселения», разместить на официальном сайте Иргейского муниципального образования в сети интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Иргейского

муниципального образования                                            М. Г. Волошин

                                                                                          Утверждено

                                                                                          решением Думы Иргейского
                                                                                          муниципального образования

                                                                                          от «24» января 2020г. № 86
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ИРГЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Срок приватизации
	Прогнозная цена (руб.)
	Начальная цена (руб.)

	1
	Транспортное средство ВАЗ-21053, 2005 года выпуска
	Иркутская область,  Нижнеудинский р-н с. Иргей
	первый
квартал

2020 г.
	29450,00
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	2
	Транспортное средство ГАЗ-3110,  2003 года выпуска
	Иркутская область,  Нижнеудинский р-н с. Иргей
	первый

квартал

2020 г.
	51617,00
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости